惠州大亚湾经济技术开发区国有建设用地

使用权转让合同

第一条 本合同双方当事人:

转 让 方: (以下简称甲方)

法定代表人:

身份证号码:

联系地址:

电    话:           邮政编码: 516081

受 让 方：(以下简称乙方)

法定代表人

身份证号码:

联系地址：

电    话:           邮政编码: 516081

根据国家有关法律、法规的规定,双方本着平等、自愿、有偿、诚实信用的原则,经公开交易,订立本合同。

第二条 甲方拟将名下位于西区荷茶地段,土地使用权面积为35321㎡的一宗土地使用权《不动产权证书》编号为:粤(2017)惠州市不动产权第4075315号,宗地使用年限:    年  月  日起    年   月   日止。甲方拟将上述用地进行村企合作开发      产业园项目。现已通过惠州市公共资源交易中心大亚湾分中心以公开交易方式进行了挂牌转让手续,挂牌编号为        。由乙方通过公开程序竞得。双方将按照挂牌交易公告、须知、相关交易文件及相关规定进行上述项目合作开发。

乙方对该地块现状无任何异议。

第三条 该地块批准用途为工业用地。

第四条 该宗土地使用权挂牌转让成交价款为(人民币)  (小写:￥  元)。

第五条 挂牌转让价款不含转让过程中应缴的税费及开发建设中应缴交的有关费用,甲乙双方另有约定的,按双方约定执行。

第六条 土地使用权过户至乙方名下即视为甲方已交付土地给乙方。

第七条 乙方签订本合同之日起60日内,甲、乙双方应按规定备齐有关材料到国土资源管理部门申请办理土地使用权变更登记手续,领取不动产权证书。

第八条 在出让年限内,乙方如需改变土地用途或土地使用条件,应当报经国土、规划部门批准后,依照有关规定重新签订土地使用权出让合同,按规定补交出让地价,并办理土地使用权变更登记手续。

第九条 乙方应当遵守国家和省的有关法律、法规,按照出让合同的规定及城市规划的要求,开发、利用、经营土地。未按出让合同规定的期限和条件开发、利用土地的,国土管理部门可以根据情节给予警告、罚款直至无偿收回土地使用权的处罚。

第十条 土地使用权原出让合同约定的使用年限届满,乙方需要继续使用土地的,应当最迟于届满前一年向国土管理部门申请续期,经批准给予续期的,乙方应当与国土管理部门重新签订出让合同,依照规定支付地价款,并办理土地使用权登记手续。

第十一条 土地使用权原出让合同约定的使用年限届满,乙方未申请续期或者虽申请续期但未获批准的,土地使用权由国家无偿收回,其地上建筑物、其他附着物所有权由国家无偿取得。

第十二条 甲方隐瞒该宗地存在权属争议、共有、出租、抵押、被查封或不符合转让条件等情况,甲方应承担由此产生的经济和法律责任。

第十三条 甲、乙双方任何一方违反本合同规定,给对方造成经济损失的,由违约方负责赔偿。

第十四条 本合同未尽事宜,可由甲、乙双方约定后签订补充协议作为本合同附件,与本合同具有同等法律效力。

第十五条 本合同订立、效力、解释、履行及争议的解决均受中华人民共和国法律的管辖。

第十六条 因执行本合同发生争议,由争议双方协商解决,协商不成可依法向本合同项下转让的土地使用权所在地人民法院起诉。

第十七条 本合同正本一式四份,甲方、乙方、惠州市公共资源交易中心大亚湾分中心、大亚湾区国土资源分局各执一份,具有同等法律效力。

第十八条 本合同由双方法定代表人(或委托代理人)签字、加盖公章后生效。

（此页无正文，为签署页）

甲方：                            乙方：

法定代表人                       法定代表人

（委托代理人）
                （委托代理人）

（签字）                           （签字）
签订日期：
年     月    日

签订地点 ：惠州市公共资源交易中心大亚湾分中心